[image: image1.png]PN
I ""f’r’)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07.10.2020              № 434 - р
	О создании комиссии по выработке политики погашения и реструктуризации задолженности за ранее потребленные на территории муниципального образования

топливно-энергетические ресурсы

В целях сокращения задолженности по оплате за потребленные топливно-энергетические ресурсы  муниципальными предприятиями жилищно-коммунального хозяйства Холм-Жирковского района Смоленской области:

1. Создать комиссию по выработке политики погашения и реструктуризации задолженности за ранее потребленные на территории муниципального образования топливно-энергетические ресурсы в следующем составе:

          Чевплянский Александр Анатольевич – заместитель Главы муниципального образования– главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области – председатель комиссии;

Савенков Виталий Александрович – начальник отдела по градостроительной деятельности, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области – заместитель председателя комиссии;

Лукашова Людмила Александровна – главный специалист отдела по градостроительной деятельности, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Станько Татьяна Михайловна – начальник финансового управления  Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

           Анисимова Наталья Михайловна – Глава муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

           Белкин Александр Иванович – начальник отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

           Кузнецов Владимир Семёнович – директор МУП «Игоревское коммунальное хозяйство»;

           Башкиров Сергей Николаевич – директор МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский».

          2. Распоряжение Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области № 49-р от 02.03.2017 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования– главного архитектора Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.А. Чевплянский).

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
А.М.Егикян